
LIETUVOS MOKINIŲ KERAMIKOS KONKURSO „MANO KIEMO AITVARAS“ 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2015–03–12 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

 

Posėdis įvyko 2015 m. kovo 12 d. 11.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – doc. Ona Petkevičiūtė, Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros 

dėstytoja, Lietuvos dailininkų sąjungos narė.  

Posėdžio sekretorė – Rasa Justaitė-Gecevičienė, Vilniaus dailės akademijos Keramikos 

katedros lektorė, Lietuvos dailininkų sąjungos narė. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Lietuvos mokinių keramikos konkurso „Mano kiemo aitvaras“ geriausių darbų atranka, 

laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių keramikos darbų konkurso „Mano kiemo 

aitvaras“ laimėtojų. 

Atrinkti geriausius 15 keramikos darbų, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės kategorijos. 

Konkurse dalyvavo 157 mokiniai iš įvairiausių Lietuvos vietovių, kurie konkursui pateikė savo 

kūrybinius darbus skelbta tema.  

 Posėdžio pirmininkė pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

ir pagal amžiaus grupę (I kategorija – 1–4 kl., II kategorija – 5–8 kl., III kategorija – 9–12 kl. 

mokiniai). Geriausiems 15 darbų autoriams skirti  Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centro diplomus bei rėmėjų atminimo dovanas. 

 

 

NUTARTA: 

 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais 

apdovanojami šie 1–4 klasių (I kategorijos) mokiniai:  

 

Beatričė Paulauskaitė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla, mokytoja metodininkė 

Gražina Visockienė, už darbą „Voveraitės draugystė“.  

Anastasia Zaronskis, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, vadovas Herbertas 

Manomaitis, už darbą „Nepalik vieno aitvaro namie“. 

Gustas Baltrušiūnas, Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nėrutė Čiukšienė, už darbą 

„Aitvaras“. 

Dominyka Deltuvaitė, Viekšnių Vinco Deniušio meno mokykla, mokytoja Aleksandra 

Norbutienė, už darbą „Gėrio ir grožio aitvariukas“. 

Rugilė Pumputytė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Justina Šaltė, už 

darbą „Lekiantis aitvaras“. 

 



 2 

 1.2. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais 

apdovanojami šie 5–8 klasių amžiaus grupės (II kategorijos) mokiniai: 

 

Simonas Kaziliūnas, Pasvalio rajono Vaškų vidurinė mokykla, mokytoja Regina Šlekienė, už 

darbą „Aitvaras ilsisi po darbų“. 

Etilė Novatorovaitė, Zarasų rajono Dusetų meno mokykla, mokytojas Romualdas Pučekas, už 

darbą „Laimės dalintojas“. 

Nora Versockaitė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, vadovė Audronė 

Urbelionienė, už darbą „Mergaitės ir Žalčio draugystė“. 

Milda Miežiūnaitė, Alytaus jaunimo centras, mokytoja Ilona Kalibatienė, už darbą „Ugninis“. 

Kamilė Birškytė, Viekšnių Vinco Deniušio meno mokykla, mokytoja Aleksandra Norbutienė, 

už darbą „Ugninis aitvaras ant mano kiemo pavėsinės“. 

 

1.3. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų prizais 

apdovanojami šie 9–12 klasių amžiaus grupės (III kategorijos) mokiniai: 

 

Gabrielė Malūkaitė, Kretingos meno mokykla, mokytoja Lina Nikartienė, už darbą „Aitvaro 

prisiviliojimas“. 

Justas Kazilionis, Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nėrutė Čiukšienė, už  darbą 

„Aitvaras“. 

Justina Gelažiūtė, Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nėrutė Čiukšienė, už darbą 

„Aitvaras“. 

Raimonda Miliūtė, Alytaus jaunimo centras, mokytoja Ilona Kalibatienė, už darbą 

„Sutvėrimas“. 

Adomas Jurgaitis, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytojas Remigijus 

Sederevičius, už darbą „Saugotojas“. 

 

1.4. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštais bei atminimo 

dovanomis apdovanojami šie 1–4 klasių amžiaus grupės (I kategorijos) mokiniai: 

 

Fausta Langaitė, Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Nėrutė Čiukšienė, už darbą „Aitvaras“ 

(nominacija „Už inovatyvumą“). 

Jovita Biekšaitė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, vadovė Audronė 

Urbelionienė, už darbą „Sapnas“ (nominacija „Už technologiškumą“, originalų keramikos ir 

kitų medžiagų panaudojimą). 

 

1.5. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštu bei atminimo 

dovanomis apdovanojamas šis 5–8 klasių amžiaus grupės (II kategorijos) 

mokinys: 

 

Simonas Albrechtas, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, vadovas Herbertas 

Manomaitis,  už darbą „Sėkmės židinys“ (nominacija „Už naratyvą“, kruopštumą ir linksmą 

mitologijos interpretavimą). 

 

1.6. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros padėkos raštu bei atminimo 

dovanomis apdovanojama ši 9–12 klasių amžiaus grupės (III kategorija) mokinė: 

 

Ūla - Marija Urbštaitė, Raudonės pagrindinė mokykla, mokytoja Vilma Urbštienė, už darbą 

„Asmenukas“ (nominacija „Už monumentalumą, formos ir plastinės raiškos ir spalvos 

dermę“). 

 



 3 

1.7. Už puikų mokinių parengimą Lietuvos mokinių keramikos konkursui „Mano 

kiemo aitvaras“  Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai:   

 

Gražina Visockienė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla; 

 

Ilona Kalibatienė, Alytaus jaunimo centras;  

 

Nėrutė Čiukšienė, Pasvalio muzikos mokykla; 

 

Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras;  

 

Herbertas Manomaitis, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai; 

 

Aleksandra Norbutienė, Viekšnių Vinco Deniušio meno mokykla; 

 

Justina Šaltė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija; 

 

Remigijus Sederevičius, Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla; 

 

Lina Nikartienė, Kretingos meno mokykla; 

 

Romualdas Pučekas, Zarasų rajono Dusetų meno mokykla; 

 

Regina Šlekienė, Pasvalio rajono Vaškų vidurinė mokykla. 

 

 

Rėmėjai: UAB „Suvena“; leidykla „Šviesa“, Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedra. 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė     ___________________ Doc. Ona Petkevičiūtė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          ____________________ Rasa Justaitė-Gecevičienė 

 

 

 


